NISTRATIVG
iabﬁnhq}
]

LA

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

|Annotata at registro generale OGGETTO: Acquisto manifestazione
' In data (2-08- Zoll 3%tornes di calcio denominato :
N Ao S " Marina nel pallone “ Estate
IN. 155 Settore XI iblea 2011. 3
|DATA 10.08.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDT

8IL.2011 CAP. 1676 FUNZ.06 SERV.02 INTERV.03 IMP. ({7 /11

//IL RAGIONIFRE CAPO

o P
P
j/
/

L’anno duemilaundici il giorno dieeci del mese Jdi Agosto
nell’ ufficio del Settore XI, il Dirigente, Dr.szssa EFlide
Ingallina ha adottate la seguente determinazione:



Pramesso

che i Comune di Ragusa, in occasione dell'Estate iblea 2011 vuole proporre  alcune
manifestazioni intese a favorire attivita sportive e ricreative in favore dei giovani del
nostro territorio comunale;

Vista listanza presentata dall Associazione Dil. ME.TA. Sport in data 04.08.2011 rz
70321 di protocolio, con la quale propone ['acquisto delia manifestazione denominata: *
Marina nel patlone” che si terra a Marina di Ragusa | in piazza Malta nel periocdo estivo
“Estate Iblea 2011"

Che la volonta delllAmministrazione 2 fare propria la proposta presentata
dalf Associazione sportiva ME.TA. Sport Ragusa & stata manifestata dail'Assessore al
ramo con neta dell’ 08 agosto 2011 al fine di arricchire Vattivita sportiva qualificando
ancor pit Vimmagine delia citta ai fini turistici;

Considerato che la manifestazione sportiva consiste in un torneo di calcio 3 contro 3
da svolgere 2 Marina di Ragusa nel periodo estive “Estate lblea 2011” in oraric
pomaeridiano dalle ore 17,00 alle ore 20,00. 1l torneo vedra la par’tecipazione di aliievi
dell'anno '86, di giovanissimi del 97/98, da esordienti del 99/00 da puicini del 01/02 e da
wiccoll amici a partire dal 2003,

Che, pertanto, valutata che la finalita della manifestazione rientra tra gli obiettivi
programmatici  deli’ Amminisirazione, si reputa acquistare it progetto per il cosio
complessivo di € 500,00 IVA compresa realizzaio dall Associazione sportiva ME.TA.
Sport | incaricando 12 stessa dell'inlera organizzazione delia manifestazione sportiva, ivi
compresi tutli gli oneri ed adempimenti relativi alla realizzazione della stessa secondo
e modalitd descritte nella apposita convenzione, il cui schema é allegato al presents
atto di cui fa parte integrale & sostanziale;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigents di Settore
ai sensi dellart. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA
1. di acquistare la manifestazione analiticaments descritta in premessa,
denominata : Marina nel pallone” 3° torneo 3 contro 3 proposto

dail' Associazione sportiva ME.TA. Sport Ragusa per importo complessivo di €
500,00 IVA compresa che si svolgera nel periodo estivo “ Estate Iblea 2011” in
Piazza Maita a Marina di Ragusa
2. diincaricare I'Associazione ME.TA. Sport Ragusa dell'intera organizzazione della
manifesiazione sportiva comprensiva di tutti gli oneri ed adempimenti ope legis
relativi alla realizzazione della stessa, secondo le modalita previste nella
convenzione, la cui bozza € allegata al presente atlo per farne parte integrante e
sostanziale.
3. Impegnare ia somma complessiva di € 500,00 IVA compresa per
forganizzazione di quanto esposto in premessa al Cap.1676 funz. 06 serv. 02
- imp. 4ol /1
" 4. Riservarsi di liguidare previa presentazione di idoneo documento fiscale intestato
al Comune di Ragusa;.
!
L Istmg«;@%e Dir.vo
$ig.ra Gilseppa Tumino

-
i

Al [/

P

Ii ?unzx@nar&a; a D Servizio i ﬁirlga e el Settore HI
Sig.ra %ar;&%) i Dr.=ssa ﬁiiéﬁ;lﬁgazixna

3,

J§ % :9/ é[ (f g -
w,/ A

4,

5o - . R . N i o
et R o N 142 L S Ef T T s 4 A . H
B IS R, «ézewﬁ' R A I T D WA SV é"g,g B, Ak e s 7Y

W,g@,w

R T



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti gettori/uffici: IIT

ide Irgallina

H

&
o
T
e Dr.ssa A
ﬁnﬁf?&f51 ti »
I
LA




SETTORE SERVIZLI CONTABILI E FINANZIARI
Vigto per la regolarita contabile attestante la coperturs
Ffinanziaria si sensi dell’art. 151,4°commsa,del TUEL

2 ';. qi’.
ragusa ¢/ I/

It RESPONSABILE DI AAGIONERIA
ol
7

if sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albe
Pretoric, per [a durata di glorni setfte, copla della stessa determinazions
dirigenziale, @ di averne trasmesso copia, al Segretaric Generale.

Ragusa__ J § U646 cull

HESSO COMUNALE.
4 2 .’_..---:-' i

3]
4 L

HEATERCSEC0)

7

i sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento dei suindicato periodo di
pubblicazione e cio# dal 24 880701 al__ 10600

a1 SEL201

Ragusa

IL MESSO COMUNALE -




CITTA DIRAGUSA = -

SETTORE X Ufficio Cultura-Istruzione-Sport e Attivita del Tempo Libero
2°Servizio Gestione iniziative sportive e del tempo libero Gestione Impianti Sportivi

W&ﬁf‘.

T P oozs San Gigvanns PabINA 1PPano scala A-Tel, 0932248768 Fax 0932676000 E-mall { HYPERLINK
éi § E S E g! “marltoserviziosportigicomuneragusa.ii’ }
Prot. n. Raqusa, 08.08.2011

Al DIRIGENTE DEL SETTORE Xi
SEDE

OGGETTO strultoria pratica relativa alla manifestazione sportiva in
occasione del progetto denominato " Marina nel Pallone” Marina di Ragusa
Estate (biea 2011 — Afto di indirizzo

L'Amministraziong Comunale intende realizzare una manifestazione sportiva da
tenersi a Marina di Ragusa dal 18 luglio al 26 Agosto 2011 in occasione del torneo
di caicio denominato “ Marina nel pallone ”

La manifestazione consiste nella realizzazione di quanto previsto neila proposta
dell’Associazione sportiva ME.TA. Sport di un tormeo di calcio 3 contro 3
coinvolgendo allievi ,del 26 | giovanissimi del 97/98 puicini, piccoli amici a partire
dal 2003 dando la possibilita dei momenti di socializzazione nell'insegna dello
sport e del divertimento.

Premesso quanto e considerata la valenza deil'iniziativa e che la stessa risuita in
finea con gli obiettivi deil Amminisirazione in quanto viene proposta la realizzazione
di una manifestazione sportiva di intrattenimento diretto a tutte le fasce sociali che
rientra negli scopi istituzionali dell’Ente, marketing territoriale,si intende concedere
gratuitamente l'occupazione dellarea pubblica di Piazza Malta nel mese di agosto
dalle ore 17,00 aile ore 20,00;

Ritenuto di dover provvedere in merito agli indirizzi da fornire con riferimento alla
volonta dell Amministrazione, con il presente atto,si autorizza il Dirigente del
Settore Xl a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per impegnare
con propria determinazione la somma necessaria per 'organizzazione dell'iniziativa
proposta.

La somma complessiva di cui € 500,00 per l'organizzazione della manifestazione
dovra essere prelevata dal bilancio comunale secondo le disponibilita dei
competenti capitoli.

L'Assessore
Francescn Barone

A ;
A e

F g
T e



50U

A8 META. BRPORT

Vig N Colajanra, 127 - 87700 RAGUSA

% Tel 0932.248473 - Cell. 3393145948

» RT PIVA GT0481 40880 - C. F.r 82013230880

o
i

TLA DI CALCIO

N X Ragusa li 03/08/2011
CITTA' DI RAGUSA

04 AGD 7071
PROT.N° 0371
CAT._M ClAs. _f FAasc. Spett.le
COMUNE DI RAGUSA
Assessorato allo Sport

La sottoscritta Tavermit Maria, nella qualita di presidente della ASD Metaspert
Ragusa chiede al Comune di Ragusa, Assessorato alio Sport di voler acquistare il Progetto
denominato “Marina nel Pallone™ che conﬁste in un torneo di calcio 3 contro 3 da svolgere a
Marina di' Ragusa in Piazza Malta, periodo *'¢ STATE 187Le Jotf in orario pomeridiano, daile
ore 17.00 alle ore 20,00, .
Le categorie previste sono: Allievi 96 : Giovanissinii 97/98; Esordienti 99/00; Pulcini 61/02: Piceol;

Amici a partire dal 2003.
I costo della manifestazione relativo a spese di premiazione e di arbitraggio incide in E. 500,00,

I Presifente |
m iMaxi ‘
Sy e




o E’*

3 Torneo w
- . @7
“Minisoccer P contro P”? ==

Marina di Ragusa - Piazza Malta Citta di Ragusa

‘¢‘Estate 2011
SCUOLA DI CALCIO

ORGANIZZA

MARINA NEL
PALLZNE

Le partite si svolgeranno
dal 18 luglio al 27 agosto
dalle ore 16,00 alle ore 21,00
a Piazza Malta -

Categorie:

96 (Allievi)

97/98 (Giovanissimi)
98 (Giovanissimi)
99/2000 (Esordienti)
2000/01/02 {Pulcini)

Iscrizioni entro il 10 luglio presso: 03/04(Piccoli amici)
edicola di Viale dei Platani n. 130 - Ragusa
INFQ: 349.0820617 - 339.3149948



CGGETTO : CONTRATTC TRA COMUNE DI RAGUSA - SERVIZIO
SPORT SETTORE ZI E .. ... .. .. ... ...

A

1%

M. SERE. /P«

g o
E

Ceieee ..., PER LA MANIFESTAZICNE
che si terra giorno...........

=B AN Dresso

B L ¢

quantso sague:

e O
1
. LI
F . - S 1Y o el = H
SDOSTOo L INCaYIoATe s

OGN seds

il Zig. e e e e e e e e b e e e e e e e e e nato
T 1 | r e e e e, Lmpagna a
realizzars  per con di guesto Comune la  suddetta
.festazione sport
S s O = § o Lo s e e Li

1 1mpegna a garantire la organicita
manifestazione assumendo &
oneri ed adempimenti , ope
deila manifestazione ;

e e e e ey

e la

Croprio
¢

A fronte delle obbligazioni assunte in  virta del
ontratto 17 Amministrazione Comunals si impegna
corrispondere  all e e e e e e e e e e e per 1la

la manifestazione sportiva la cifra di &




(i}

Sad *

b i

@O ed

oy 4
} o U
} M
. bejo

@
i e

a [ER

. o ©

i P

O oo
] e

£ -

D =0

) O

- PP

- U

[ St 1y

o g e

1

i

Te

1




